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VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONARIT

-

o i 2
Nr.z"j ,datéi.{ 2020

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT TE RIVLERESIMIT TE AKTIVEVE
AFATGJATA MATERIALE TE SHOQERISE “ PORTI DETAR” SHA
SARANDE

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ t& ndryshuar,
Ligjit Nr. 25, daté 10.5.2018 * Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, statutit t& shoqérisé dhe né
implementim t€ kérkesave t&€ SKK-ve dhe SNK-ve . me cilésiné e aksionarit t& vetém t& shoqérisé « Porti
- Detar” Sarandé;

T =

VENDOSA

. Miratimin e raportit t€ rivlerésimit t& aktiveve afatgjata materiale té shoqérisé.
. Pasqyrimin e efekteve t& rivlerésimit t& aseteve né llogarité kontabél.
. Diferencat e rivlerésimit t¢ trajtohen sipas Standardeve Ndérkombétare t& Raportimit Financiar.

. Investimi i kryer pér objektin *“ Ndértimi i Kalatés s& Terminalit, me fondet e Bankés Botérore, t&

pasqyrohet né& regjistrin e aseteve t& shoqérisé me vlerén 345,833,410 leké, vleré e cila do t&
korrigjohet me disponimin e dokumentacionit t& ploté. /

s

- Ngarkohet Administratori i shoqgris¢ “ Porti Detar” Sarandé pér zbatimin e kétij vendimi, si dhe

marrjen e masave pér sigurimin e dokumentacionit t& ploté t& investimit né objektin “Ndértimi i
Kalatés s& Terminalit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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